Omnes mixtae sublunares sunt eiusdem speciei

43

Arg. 1^o. Quia omnes mixtae et capaces eorum sunt generis, et subeunt
diversis generibus: quod omnes sunt eiusdem speciei. An potest ab experientia
videmus enim ex hinc fieri cadaver ex cadavere terram, ex Terra
arborum et arbore pomum, ex pomum et et cetera. Deinde
non solum una hinc mixta desumere possunt diversitatem speciem. Sicut sunt
eiusdem generis speciem et eadem speciem: quod omnes mixtae sublunares sunt eiusdem
speciei infima.

Arg. 2^o. Quia sublunares sunt diversae speciei: quod est
mixta. Et potest iterum: diversa ratio est quia speciem sublunares habent diversas
operationes et speciem ut potest experientia: at ut omnes mixtae habent eandem
speciem, quia sunt capaces eorum sunt generis. Quare ita diversa disjungunt
mixtae: quod debent disjungi per speciem, quod est autem, quia autem est qui
disjunctus speciem.

Arg. 2^o. mixtae coram mixtae non est capaces speciem
phantasi: quod est diversa speciem. Deinde dicitur autem: non est capaces per se non est
capax per accens. Et debet disjunctum dicitur autem. Nam si illa mixta
explicata coram dicitur est in illo mixta non potest mixta per speciem
phantasi, si enim accens per naturam speciem illam potest recipere.
Itaque omnes mixtae ex natura sua est capaces omnium speciem si accens disjuncti-
ones et regit ad speciem.

Arg. 3^o. possibile est mixtae speciem diversae: quod
autem defectus non evincit aliquam speciem diversae. Et videtur iterum. Et quia
non habemus arguimus ut dicamus de factis mixtae esse speciem diversae. 2^o
quia Inveniuntur sunt quod omnes mixtae sunt eiusdem speciei. Sicut debuit la-
re aliquid de mixtum in dicitur ad speciem sublunares ne multi-
plicentur entitates absque ulla necessitate.

Arg. 4^o. si omnes mixtae sunt eiusdem speciei
et quod omnia speciem sunt eiusdem speciei, sicut videtur per speciem eiusdem speciei.

Perfectio in causa — q. operatio passiva e' perfectio in ca
 ualitate: q. quae amplius fuerit operatio eo amplius erit p
 fectio. — Si 2.º ga. sicut in Invenit actine in oblige
 ra et si p'fectio passiva in ma: q. si illa maior Invenit
 actine indicat maiorem virtutem. Cui et maior Invenit
 passiva maiorem p'fectionem n' inducet. — Si 3.º ga. illa
 p'fectio passiva e' aliquid p'fectum: q. dicit p'fectionem: ga. illa
 virtus passiva e' p'fectio. —

Contrariam. In. am tenet S. R. tractu

1.º n.º 185. Et se allegat M. S. in metha p. 13. l. 12. n.º
 15 p. 99. Et q. 2.º p'fectio passiva in gre phiso e' imperfectio:
 q. illa ma erit imperfectior q. plus habuerit p'fectitatis.
 Et dicitur aut p'fectio passiva e' imperfectio: p'parue ad aca
 litem. Ita. Sumpta in se in ams. — Verum qd e' qd p'ia
 litas passiva si p'parue d' actiuitate ea efficiuntur sit igno
 rabilior illa. Et ex hoc n' dicit qd in se sit imperfectio: sicut
 in his humis p'paratus d' congelitico e' imperfectus. Et si in se
 sumatur ab se n' dicit imperfectioem: q. p'fectio in ma: p'parata
 d' aualire sua e' ea effusa. Sit imperfectio tu' ab se in se dicit
 suam partem p'fectionem ga. nec suam partem entitatem phy
 sam. Et ois entas nec p' p'fecte aliquid p'fectionem phisam. —

Et q. 2.º ex eo Deus e' In p'fectissim
 ga. nullam admittit p'fectioem. ut eius p'fectissimus: q. p'fectissimus a se e' im
 p'fectio. Et n' dicitur qd in deo nulla det admitti imperfectio realis
 nec p'parue. ideo ois p'fectio realis a deo exultat ga. e' im p'fec
 tio realis in dei. Ut n' ideo negri qd p'fectio in ma sit im p'fectio.
 nam et in deo e' im p'fectio si foret crea. Et limitatus esse.
 Et si in angelo n' e' im p'fectio e' crea. Limitatum esse nisi in
 mati. p'parative q. Et in deo si im p'fectio p'fectio realis p'parue
 tu' in ma. Sicut si deus e' et q. imposibile.

In ma. spuali: 1^o ex di. capite nigrat ma. spualis. —
 Si igitur ma. nam infinis potest esse spualis
 et facere unum p. se. In ma. 2^o spuali, in q. dicitur suas operes spua-
 les. Et ad eas exercens n. sit naria ma. naria si est ad Splend-
 idam in vase spori et faciendum. Illa unum p. se. Sicut in meliori
 opere. Substantia n. e. naria n. ad operandum, sed ad eam Splend-
 idam in vase suppositi et faciendum unum p. se. Illa. —

Si tamen haec ma. tibi n. placeat, tunc illa
 tam forte corporea et facere unum p. se. In ma. 1^o spuali. Sicut et fac-
 to ma. corporea efficit unum p. se. In ma. spuali. Et sicut ha. spualis
 potest suas operes in ma. corporea, an ha. corporea n. dicitur suas
 in ma. spuali? Certe tanta imperie e. in uno eventu, at que
 in alio. —

Præterea n. est narium qd. tale spium est ope-
 rativum nec vitale ut si qd. ha. corporea efficeret unum p. se.
 Splendo. nam spualem. et si spium est operivum tota operes
 adagite p. veniret a. ha. et n. a. ma. q. d. dicitur intervenire ad Splendu-
 idam in gre. spori. Sicut substantia dicitur intervenire ad Splendum nam
 in gre. suppositi. Sicut ma. spualis optime potest intervenire ad
 operes corporeos sicut et factis ma. corporea intervenit ha. ad op-
 eres spuales. —

Obj. 2^o n. apparet unde illa ha. corporea d. sum-
 meret materialiter, q. n. a. ma. sigd. ut supponitur erat spualis:
 n. potest illam sumere ut dicitur: 1^o esse. — Et igitur ans. q. illa ha.
 in h. m. potest sumere materiam corpoream materialiter a. dicitur se partium qd.
 fieret. 2^o potest illam sumere a. conexione d. g. n. 3^o ab im-
 penetrabilitate. q. in q. dicitur ex his opinionibus dicitur. n. d. Cor-
 poris in dicitur. In. q. in dicitur sed dante lenius examinandum. —

Obj. 3^o n. e. prohibetur g. n. spualis: 1^o ma.
 ma. 2^o spualis. hoc argo nimis triumphat. —

§. 2.º inam substat quæ sic expendi
 fundere distantiam existentem et comensuram n. qd. ipsam et
 quantitatem, sed incommensuram et entitatem. — §. 3.º In extensione
 quantitatis est respectiva loci p. ubi corundem quantitatum, et ab hoc
 ubi, et ab impenetrabilitate et puenire excludit alterius loci
 p. ubi ab eod. lo. qd. n. heret in p. ubi quæ n. est impenetra-
 bilis: et sic heret p. extra p. ubi entitatis, qd. sic e. ad ipsam
 integritatem. —

SECTIO II.

Vna sit orabilis uel corruptibilis.

De neg. Et quæ illud ip. generati, supponit aliqd. subitum a q. generati.
 et una e. 1.º subitum: q. n. pot. supponere aliqd. ali. a q. ipsa generati
 assigni iam una n. est 1.º subitum. Deinde qd. corrupti res subit
 et in man. p. uentem: et una e. in h. et ab am. man. ante se in gen.
 restituti: qd. n. pot. corrupti. Inde inferes: man. e. creatam a Deo et
 et illo p. ubi uicibilis, n. qd. corrupti. Hæc loquendo. —

§. 1.º et h. ubi man. in Deo corrupti q.
 tenus e. subitum p. uentem: q. e. e. Deo ubi ubi loqui a ma. uicibilis
 sit, et sic corrupti illa uno q. dicit in man. et h. ubi, ac p. ind. la-
 te sicut corrupti ma. q. tenus ipsum ipsum corrupti, cuius e. pars
 et h. ubi ipsa ma. in e. h. num. corrupti. —

§. 2.º et h. ubi dicit man. rerum
 inferior e. generabilis et man. rerum superior e. ingenerabilis q. e. e.
 Deo. De h. Thoma et h. ubi n. loqui de ma. e. e. h. et ma. 2.º
 hoc e. et toto ip. inferior, et subitum, qd. e. generabile et corruptibile,
 et ipsum ubi e. in corruptibile in ip. ip. ubi, ideo ubi
 cauit illius man. ingenerabilem, h. e. totum ipsum ubi, et ma.
 subitum generabilem, id e. totum ipsum subitum. —